ESTADO Df, SERCIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DECRETO N" 230/20I7
DE OI DE NOVEMBRO DE 2OI7

"Nomeia Funcionário"

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINIIA, Estado de Sergipe, no
uso das aribuiçôes legais e de acordo com a Lei n'823, de 28 de dezembro de 2009 c/c a Lei 825.
de 30 de dezembro de 2009 e, ainda c/c Lei n'82ó, de 30 de dezembro de 2009 e suas alteraçôes
posteriores,

DECR.ETA:

Art, lo - Fica nomeado a partir desta data, o funcionário abaixo relacionado;

Art. 2o - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3o - Revogam-se as disposições em contíário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANI\HA,
ESTADO DE SERGIPE, OI DE NOVEMBRO DE 2ÚI7.

DE CARfALIIO
Municipal

Pç. rlonúoPêxoio,n'27,1'Â.dú - C.firo ' Itâhqianiín /SE CEP 49290000 CNPr^,lF n' l, 098 I8lr'om I -82 .-morl .mrEb|auolcoúbÍ

OCL P-{\'t'E
32855761 SSP/SE